
 

 

UCHWAŁA NR XVII/115/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/153/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie: ustalania zasad korzystania z kąpieliska i plaży na terenie Ośrodka Wypoczynkowego 

w Skorzęcinie. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/153/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie: ustalania zasad korzystania z kąpieliska i plaży na terenie Ośrodka Wypoczynkowego 

w Skorzęcinie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3, 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/153/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z kąpieliska i plaży na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Skorzęcinie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Pkt. I otrzymuje brzmienie: 

„Organizatorem kąpieliska jest Gmina i Miasto Witkowo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Paweł Roszyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 4796


		2025-06-04T10:38:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




